nº 12.483, de 03 de agosto de 1995, o inciso IX, do art.132 da Lei Estadual nº 9.826, de 14 de maio de 1974 e de acordo com 
autorização exarada mediante Processo Administrativo nº 8506377-26.2012.8.06.0001,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder a Gratificação pelo Exercício de Magistério para Treinamento de Servidores, no valor de R$ 555,00 
(quinhentos e cinquenta e cinco reais), à servidora Maria Lúcia Pinheiro Garcia da Silva, Analista Judiciário, matrícula nº 5615, 
lotada no Núcleo de Apoio à Jurisdição, Mestre em Saúde Pública e não integrante do Banco de Facilitadores de Aprendizagem, 
por atuar como facilitadora no curso �Resiliência Emocional na Conciliação � turma 1�, realizado no período de 23 de abril a 09

[...]

estadual nº 12.483, de 03 de agosto de 1995, o inciso IX, do art.132 da Lei estadual nº 9.826, de 14 de maio de 1974 e de 
acordo com autorização exarada mediante Processo Administrativo nº 8507267-62.2012.8.06.0001,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder a Gratificação pelo Exercício de Magistério para Treinamento de Servidores, no valor de R$ 1.110,00 
(um mil, cento e dez reais), à servidora LINDORACY MENEZES DOS SANTOS, Técnico Judiciário, lotada na 10ª Unidade dos 
Juizados Especiais, matrícula nº 11894, por atuar como facilitadora no curso �Noções de Direito Penal�, realizado no período 
de 03 de maio a 21 de junho do corrente ano, às terças e quintas-feiras, com carga horária total de 30 h/a., para 40 servidores